ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

«ЛУЗИНСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

ПРИКАЗ

Лузино
31 августа  2012 г.                                                                                                              №  98

Об установлении размера платы за

коммунальные услуги для населения

на период  с 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г.

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, на основании
Приказа РЭК Омской области от 15 августа 2012 г. N 133/38 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на территории города Омска и Омской области»,
Приказа РЭК Омской области от 15.12.2011 г. № 501/63 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области»,
Приказа РЭК Омской области от 30.11.2011 г. № 361/59 «Об установлении тарифа на питьевую воду для потребителей  ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области»,

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2011 г. № 362/59 «Об установлении тарифа на водоотведение для потребителей  ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить  плату за коммунальные услуги  для населения с 01.09.2012 года по 31.12.2012 г. согласно приложению № 1.

           2.    Приказ действует с 01.09.2012 года по 31.12.2012 года.
3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

	Приложение № 1

	к приказу №  98

	от  31.08. 2012г.

	Размер платы  за коммунальные услуги, предоставляемые ООО "Лузинское ЖКХ"

для населения с 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г.

Степень благоустройства:
1 Отопление:  Размер платы с учетом НДС за 1 Гкал составляет 1 262,84 руб.

1.1 Многоквартирные дома 1 этажные:  Размер платы с учетом НДС за 1 кв.м составляет 31.57 руб. Норматив потребления в месяц - 0,025002 Гкал/1м2
1.2 Многоквартирные дома 2 этажные:  Размер платы с учетом НДС за 1 кв.м составляет 31.57 руб. Норматив потребления в месяц - 0,025001 Гкал/1м2
1.3 Многоквартирные дома 3 и более этажа: Размер платы с учетом НДС за 1 кв.м составляет 31.57 руб.
Норматив потребления в месяц - 0,025 Гкал/1м2

	2
	Горячее водоснабжение
	1 куб.м.

	128,26

	2.1
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 чел.
	2,999
	384,65

	2.2
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, без ванн,без душа, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 чел.
	0,876
	112,36

	3
	Холодное водоснабжение
	1 куб.м.

	29,71

	3.1
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 чел.
	3,823
	113,58

	3.2
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, без ванн,без душа, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 чел.
	2,088
	62,03

	3.3
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем при отсутствии централизованного горячего водоснабжения и использовании для обеспечения потребности в горячем водоснабжении нагревательного оборудования, установленного в жилом  помещении
	1 чел.
	5,576
	165,66

	3.4
	Жилые дома с  водопроводом, канализацией, без ванн,без душа, без горячего водоснабжения
	1 чел.
	2,89
	85,86

	3.5
	Жилые дома, оборудованные водопроводом, без канализации
	1 чел.
	1,369
	40,67

	3.6
	Жилые дома без водопровода, без канализации,использующие воду из   водоразборных колонок
	1 чел.
	0,913
	27,13

	4
	Водоотведение
	1 куб.м.

	25,56

	4.1
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 чел.
	6,822
	174,37

	4.2
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, без ванн,без душа, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 чел.
	2,964
	75,76

	4.3
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, ванной и (или) душем при отсутствии централизованного горячего водоснабжения и использовании для обеспечения потребности в горячем водоснабжении нагревательного оборудования, установленного в жилом  помещении
	1 чел.
	5,576
	142,52

	4.4
	Жилые дома с  водопроводом, канализацией, без ванн,без душа, без горячего водоснабжения
	1 чел.
	2,89
	73,87

	Приложение № 2

	к приказу №  _______

	от  ____ ______ 2012г.

	Размер платы  за коммунальные услуги по холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на общедомовые нужды (руб. в месяц на 1 кв.м общей площади помещений, входящих в  состав общего имущества в многоквартирном доме) на период
с 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г.

	N п/п
	Степень благоустройства
	Ед. изм.
	Норматив потредления в месяц
	Размер платы с учетом НДС, руб.

	1.
	Горячее водоснабжение
	1 куб.м.

	128,26

	1.1.
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 кв.м
	0,1
	12,83

	1.2.
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, без ванн,без душа, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 кв.м
	0,048
	6,16

	2.
	Холодное водоснабжение
	1 куб.м.

	29,71

	2.1.
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 кв.м
	0,121
	3,59

	2.2.
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, без ванн,без душа, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 кв.м
	0,078
	2,32

	2.3.
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, ванной и (или) душем при отсутствии централизованного горячего водоснабжения и использовании для обеспечения потребности в горячем водоснабжении нагревательного оборудования, установленного в жилом  помещении
	1 кв.м
	0,168
	4,99

	2.4.
	Жилые дома с  водопроводом, канализацией, без ванн,без душа, без горячего водоснабжения
	1 кв.м
	0,097
	2,88

	3.
	Водоотведение
	1 куб.м.

	25,56

	3.1.
	Жилые дома с водопроводом, канализацией, ванной и (или) душем, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 кв.м
	0,221
	5,65

	3.2.
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, без ванн,без душа, с горячим водоснабжением (при открытой и закрытой системе теплоснабжения)
	1 кв.м
	0,126
	3,22

	3.3.
	Жилые дома с водопроводом,канализацией, ванной и (или) душем при отсутствии централизованного горячего водоснабжения и использовании для обеспечения потребности в горячем водоснабжении нагревательного оборудования, установленного в жилом  помещении
	1 кв.м
	0,168
	4,29

	3.4.
	Жилые дома с  водопроводом, канализацией, без ванн,без душа, без горячего водоснабжения
	1 кв.м
	0,097
	2,48